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„INTER GLOBUS" Sp . z o.o. 

WARSZAWA, POLSK A 

Twórca wzoru przemysłowego: Sergiy Benyk 

Opakowanie kleju 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 25 lutego 2004r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie kleju, 

przeznaczonego do sklejania drewna, metalu, szkła, porcelany, tworzyw 

sztucznych i innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów, kolorystkę, strukturę wytworu oraz ornamentację. 

Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 - prezentuje opakowanie w 

widoku ogólnym od frontu, fig. 2 - w widoku z tyłu oraz na załączonej 

fotografii, fig. 3. 



Opakowanie kleju, według wzoru przemysłowego, 

przedstawione na rysunku, fig. 1 i fotografii, fig.2 jest ukształtowane w 

formie tubki, z jednej strony spłaszczonej i zagiętej do wewnątrz a po 

przeciwnej stronie zakończonej nakrętką. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że 

tubka opakowania kleju ma średnicę 13 mm. Część frontowa 

opakowania jest w kolorze szarym, posrebrzanym. Pośrodku części 

frontowej znajduje się prostokątna, ciemno-różowa ramka z ozdobnie 

wyprofilowanymi narożami w formie stylizowanych wgłębień. 

Wewnątrz ramki jest rozmieszczony biały, stylizowany napis Globus . 

Litery tego napisu zostały przedstawione perspektywicznie a ich głębię 

zaznaczają linie w kolorze ciemno-różowym. Powyżej napisu Globus, z 

lewej strony jest umieszczony czarny napis Super . Litery tego napisu 

mają zakreśloną perspektywę liniami w kolorze białym. 

Poprzecznie na tubce, w pobliżu krawędzi graniczącej z nakrętką jest 

usytuowany ciemno-różowy napis Jakoś ć Globusa . Po przeciwnej 

stronie ciemno-różowej ramki znajduje się rysunek przedstawiający 

stylizowany globus w kolorze częściowo czarnym, częściowo białym a 

obok oznaczenie 0 . 0 . 0 . Poniżej, równolegle do krawędzi zagięcia tubki 

rozciąga się czarny, stylizowany napis Super Stik. 

Tylna część opakowania jest ozdobiona prostokątem w kolorze białym. 

Na jego powierzchni są rozmieszczone drobne napisy w kolorze 

czarnym. Napisy te mają charakter informacyjny. Wzdłuż górnej 

krawędzi tylnej części tubki rozciąga się napis w kolorze ciemno-

różowym o brzmieniu Jakość Globusa. 

Integralną część opakowania stanowi dwuczęściowa, kaniulowa 

nakrętka. Nakrętka składa się z części mocującej, przechodzącej w 

dozownik oraz z kapturka. Dozownik z otworem na końcu jest 

ukształtowany w formie stożka, zwężającego się ku końcowi. Kapturek 



jest zakończony denkiem, pośrodku którego jest rozmieszczony ostro 

zakończony stożek. Ostrze stożka służy do niszczenia membrany 

zabezpieczającej zawartość tubki. Boczne powierzchnie kapturka są 

wyposażone w rozmieszczone równomiernie na obwodzie nadlewy, 

wysunięte poza powierzchnię denka. 
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